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P CXXIV. Orszagos Bajnoksag
o Debreceni Sportuszoda
MAGYAR USZO
SZOVETSEG ; -20)-
Nt 2022. 04. 23.,17:30:00 (S8)
ABSZOLUT EREDMENY
oy 13 évesek  08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 évesek  08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 évesek  08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam i .
16 évesek  08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 évesek  08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
19 évesek  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA)  2016. aug. 12.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
1. 4/4 KESELY Ajna BVSC-Zuglé 2001 08:35.74 830
Edzd: Bernek Péter
RId6  00.54 50m 2952 100m  01:01.11 150m 01:32.76 200m  02:04.60 250m 02:37.13 300m 03:09.27 350m 03:41.90
31.59 31.65 31.84 32.53 32.14 32.63
400m 04:14.06 450m 04:46.86 500m 05:19.30 550m  05:52.32 600m 06:24.83 650m 06:57.93 700m 07:30.56 750m 08:03.44
32.16 32.80 32.44 33.02 32551 33.10 32,63 32.88
800m 08:35.74
32.30
2. 4/5 FABIAN Bettina FTC 2004 08:40.14 +04.40 809
RId6  00.70 50m  29.94 100m 01:01.44 150m 01:33.29 200m 02:05.25 250m 02:37.84 300m 03:10.40 350m 03:43.00
31.50 31.85 31.96 32.59 32.56 32.60
400m 04:15.82 450m 04:48.51 500m 05:21.51 550m 05:54.49 600m 06:27.66 650m 07:00.68 700m 07:34.35 750m 08:07.86
32.82 32.69 33.00 32.98 33.17 33.02 33.67 33.51
800m 08:40.14
32.28
3. 4/8 ROHACS Réka Kébanya Sport Club 2000 08:47.27 +11.53 777
RId6  00.74 50m  31.39 100m 01:04.48 150m 01:37.30 200m 02:10.65 250m 02:43.56 300m 03:16.92 350m 03:49.97
33.09 32.82 33.35 32.91 33.36 33.05
400m 04:23.13 450m 04:56.03 500m 05:29.16 550m 06:02.08 600m 06:35.39 650m 07:08.50 700m 07:41.95 750m 08:14.80
33.16 32.90 33.13 32.92 33.31 33.11 33.45 32.85
800m 08:47.27
32.47
4, 4/3 CSULAK Lia Erdi Vizisport Kit 2005 08:50.01 +14.27 765
R.Id6  00.67 50m  31.26 100m  01:04.67 150m 01:38.15 200m  02:11.94 250m  02:45.79 300m 03:19.46 350m 03:53.12
33.41 33.48 33.79 33.85 33.67 33.66
400m 04:26.36 450m 04:59.74 500m 05:32.95 550m 06:06.09 600m 06:39.06 650m 07:12.30 700m 07:45.45 750m 08:18.33
33.24 33.38 33.21 33.14 32.97 33.24 33.15 32.88
800m 08:50.01
31.68
5. 4/7 OLASZ Anna Gréta Szegedi Usz6 Egylet 1993 08:53.11 +17.37 751
R.Id6  00.60 50m  31.68 100m  01:04.98 150m  01:38.36 200m  02:11.90 250m  02:45.50 300m 03:19.05 350m 03:52.70
33.30 33.38 33.54 33.60 3355 33.65
400m 04:26.31 450m 04:59.65 500m 05:32.99 550m 06:06.39 600m 06:39.88 650m 07:13.47 700m 07:46.99 750m 08:20.19
33.61 33.34 33.34 33.40 33.49 33.59 33.52 33.20
800m 08:53.11
32.92
6. 3/6 FLUCK Nora A Jév6 SC 2005 08:53.90 +18.16 748
R.Id6 00.73 50m 31.25 100m 01:05.17 150m 01:39.28 200m 02:13.08 250m 02:46.86 300m 03:20.70 350m 03:54.25
33.92 3411 33.80 33.78 33.84 3355
400m 04:28.30 450m 05:02.04 500m 05:35.81 550m 06:09.54 600m 06:43.15 650m 07:16.40 700m 07:49.19 750m 08:21.94
34.05 33.74 33.77 33.73 33.61 33.25 32.79 32.75
800m 08:53.90
31.96
7. 4/2 GAL Kincs6 Klara Debreceni Sportc. Sl 2003 08:54.27 +18.53 747
R.Id6 00.68 50m 30.57 100m 01:03.45 150m 01:36.56 200m 02:10.20 250m 02:43.64 300m 03:17.54 350m 03:51.37
32.88 33.11 33.64 33.44 33.90 33.83
400m 04:25.28 450m 04:58.44 500m 05:32.33 550m 06:06.41 600m 06:40.06 650m 07:13.98 700m 07:48.47 750m 08:22.32
33.91 33.16 33.89 34.08 33.65 33.92 34.49 33.85
800m 08:54.27
31.95
8. 4/6 VAS Luca Szegedi Usz6 Egylet 2000 08:56.82 +21.08 736
R.Id6 00.75 50m 30.40 100m 01:02.89 150m 01:36.26 200m 02:09.37 250m 02:43.01 300m 03:16.49 350m 03:50.18
32.49 33.37 33.11 33.64 33.48 33.69
400m 04:23.73 450m  04:57.49 500m 05:31.47 550m 06:06.07 600m 06:40.20 650m 07:14.53 700m 07:48.71 750m 08:23.77
33.55 33.76 33.98 34.60 34.13 34.33 34.18 35.06
800m 08:56.82
33.05
9. 3/4 ABRAHAM Lilla Minna Ujpesti Torna Egylet 2006 08:59.85 +2411 724
R.Id6 00.70 50m 29.86 100m 01:03.11 150m 01:37.08 200m 02:10.98 250m 02:45.09 300m 03:19.28 350m 03:53.75
33.25 33.97 33.90 34.11 34.19 34.47
400m  04:27.68 450m  05:01.50 500m 05:35.35 550m 06:09.64 600m 06:43.47 650m 07:17.92 700m 07:52.58 750m 08:26.31
33.93 33.82 33.85 34.29 33.83 34.45 34.66 33.73
800m 08:59.85
33.54
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MAGYAR USZO
SZOVETSEG

Debrecen

CXXIV. Orszagos Bajnoksag

Debreceni Sportuszoda
2022. 04. 23., 17:30:00 (S8)

ABSZOLUT EREDMENY
oy 13 évesek  08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 évesek  08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 évesek  08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam i .
16 évesek  08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 évesek  08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
19 évesek  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA)  2016. aug. 12.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
10. 4/1 SZIMCSAK Mira Vasas Sport Club 2004  09:06.44  +30.70 698
R.Id6  00.64 50m  31.05 100m  01:04.26 150m 01:38.20 200m 02:11.98 250m 02:45.95 300m 03:19.70 350m 03:53.71
33.21 33.94 33.78 33.97 33.75 34.01
400m  04:27.85 450m  05:02.06 500m 05:36.79 550m  06:11.71 600m 06:46.55 650m 07:21.69 700m 07:57.24 750m 08:32.58
34.14 34.21 34.73 34.92 34.84 35.14 35.55 35.34
800m 09:06.44
33.86
11. 3/1 VAR Erlingsdottir Eidesga FAREOR-SZIGETEK 2001 09:06.88  +31.14 696
R.Id6  00.69 50m  30.86 100m  01:04.80 150m 01:38.79 200m 02:13.15 250m 02:47.44 300m 03:22.10 350m 03:56.39
33.94 33.99 34.36 34.29 34.66 34.29
400m 04:30.79 450m 05:05.00 500m 05:39.66 550m 06:14.16 600m 06:49.01 650m 07:23.88 700m 07:58.98 750m 08:33.39
34.40 34.21 34.66 34.50 34.85 34.87 35.10 34.41
800m 09:06.88
33.49
12. 3/5 BALOGH Vivien FTC 2002 09:07.38 +31.64 694
R.Id6  00.80 50m  31.85 100m  01:05.61 150m 01:39.88 200m 02:14.29 250m 02:48.71 300m 03:23.53 350m 03:58.63
33.76 34.27 34.41 34.42 34.82 35.10
400m 04:33.33 450m 05:07.49 500m 05:42.17 550m 06:17.11 600m 06:51.73 650m 07:26.68 700m 08:01.10 750m 08:35.00
34.70 34.16 34.68 34.94 34.62 34.95 34.42 33.90
800m 09:07.38
32.38
13. 3/3 KIRALY Fléra Kaposvari Sl 2008 09:10.24 +3450 683
R.Id6 00.65 50m 31.64 100m 01:06.74 150m 01:42.08 200m 02:17.19 250m 02:52.15 300m 03:26.65 350m 04:01.29
35.10 35.34 35.11 34.96 34.50 34.64
400m 04:35.79 450m 05:10.01 500m 05:44.38 550m 06:18.58 600m 06:53.14 650m 07:27.93 700m 08:02.73 750m 08:37.13
34.50 34.22 34.37 34.20 34.56 34.79 34.80 34.40
800m 09:10.24
33.11
14. 3/8 MARFOLDI Abigél Ujpesti Torna Egylet 2005 09:17.01 +41.27 659
RId6  00.72 50m 3158 100m 01:06.30 150m 01:41.19 200m 02:16.37 250m 02:51.60 300m 03:26.81 350m 04:01.91
34.72 34.89 35.18 35.23 35.21 35.10
400m 04:37.00 450m 05:11.65 500m 05:46.65 550m 06:21.70 600m 06:56.82 650m 07:32.12 700m 08:07.60 750m 08:42.43
35.09 34.65 35.00 35.05 35.12 35.30 35.48 34.83
800m 09:17.01
34.58
15. 3/2 ABONYI-TOTH Glenda A Jbv6 SC 2006 09:20.72 +44.98 646
R.Id6 00.79 50m 30.71 100m 01:04.13 150m 01:38.33 200m 02:12.62 250m 02:46.95 300m 03:22.28 350m 03:57.12
33.42 34.20 34.29 34.33 35.33 34.84
400m 04:33.16 450m 05:08.66 500m 05:45.14 550m 06:21.19 600m 06:57.72 650m 07:33.59 700m 08:09.97 750m 08:46.44
36.04 35.50 36.48 36.05 36.53 35.87 36.38 36.47
800m 09:20.72
34.28
16. 3/7 ROHACS Luca K&banya Sport Club 2008 09:20.80 +45.06 646
R.Id6 00.64 50m 31.59 100m 01:06.42 150m 01:41.54 200m 02:16.77 250m 02:52.04 300m 03:27.27 350m 04:02.59
34.83 35.12 35.23 35.27 35.23 35.32
400m 04:37.96 450m 05:13.30 500m 05:48.97 550m  06:24.50 600m 07:00.47 650m 07:36.19 700m 08:12.07 750m 08:47.53
35.37 35.34 35.67 35.53 35.97 35.72 35.88 35.46
800m 09:20.80
33.27
17. 2/5 VARGA Zs6fia Kébanya Sport Club 2006 09:22.77 +47.03 639
R.Id6 00.81 50m 32.07 100m 01:06.74 150m 01:41.83 200m 02:17.09 250m 02:52.56 300m 03:27.92 350m 04:03.21
34.67 35.09 35.26 35.47 35.36 35.29
400m 04:38.58 450m 05:13.95 500m 05:49.49 550m 06:25.15 600m 07:01.23 650m 07:36.82 700m 08:12.79 750m  08:48.11
35.37 35.37 35.54 35.66 36.08 35.59 35.97 35.32
800m 09:22.77
34.66
18. 2/8 SZOLNOKI Alexandra Darnyi Tamas SC 2000 09:23.46 +47.72 636
R.Id6 00.72 50m 31.71 100m 01:07.32 150m 01:43.24 200m 02:18.39 250m 02:53.74 300m 03:29.54 350m 04:05.30
35.61 35.92 35.15 35.35 35.80 35.76
400m  04:40.64 450m  05:16.40 500m 05:51.77 550m  06:28.32 600m 07:04.61 650m 07:40.23 700m 08:16.06 750m 08:50.70
35.34 35.76 35.37 36.55 36.29 35.62 35.83 34.64
800m 09:23.46
32.76
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Debreceni Sportuszoda
2022. 04. 23., 9:00:00 (S7)

ABSZOLUT EREDMENY
oy 13 évesek  08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 évesek  08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 évesek  08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam i .
16 évesek  08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 évesek  08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
19 évesek  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA)  2016. aug. 12.
Hely. Palya Név Klub Sziil. Id6 Gap FINA
19. 2/3 RYBACK Olha UKRAJNA 2007 09:24.02 +48.28 635
R.Id6  00.68 50m  32.70 100m 01:07.74 150m  01:43.29 200m 02:19.13 250m 02:54.93 300m 03:30.40 350m 04:06.14
35.04 35.55 35.84 35.80 35.47 35.74
400m 04:41.95 450m 05:18.08 500m 05:53.62 550m  06:29.38 600m 07:05.26 650m 07:41.05 700m 08:16.34 750m  08:50.92
35.81 36.13 35.54 35.76 35.88 35.79 35.29 34.58
800m 09:24.02
33.10
20. 2/7 MARTA Rozi BVSC-Zugld 2005 09:24.85 +49.11 632
RId6  00.77 50m  31.46 100m  01:06.33 150m 01:41.99 200m 02:17.24 250m 02:52.61 300m 03:28.38 350m 04:03.95
34.87 35.66 35.25 35.37 35.77 35.57
400m 04:39.48 450m 05:14.94 500m 05:50.54 550m 06:26.55 600m 07:02.55 650m 07:38.63 700m 08:14.59 750m 08:50.41
35.53 35.46 35.60 36.01 36.00 36.08 35.96 35.82
800m 09:24.85
34.44
21. 2/2 VERESS Séara K6banya Sport Club 2005 09:24.89 +49.15 632
RId6  00.83 50m  32.34 100m  01:06.90 150m 01:41.99 200m 02:18.06 250m 02:53.14 300m 03:28.95 350m 04:04.12
34.56 35.09 36.07 35.08 35.81 35.17
400m 04:39.89 450m 05:15.44 500m 05:51.61 550m 06:26.93 600m 07:03.04 650m 07:38.45 700m 08:14.76 750m 08:50.08
35.77 35.55 36.17 35.32 36.11 35.41 36.31 35.32
800m 09:24.89
34.81
22. 2/4 KIRALY Zsofi Kaposvari Sl 2005 09:27.51 +51.77 623
RId6  00.63 50m  33.66 100m  01:09.68 150m  01:46.01 200m 02:22.41 250m 02:57.86 300m 03:33.41 350m 04:09.17
36.02 36.33 36.40 35.45 35.55 35.76
400m 04:44.94 450m 05:19.63 500m 05:54.76 550m 06:30.24 600m 07:06.04 650m 07:40.84 700m 08:16.79 750m 08:52.95
35.77 34.69 35.13 35.48 35.80 34.80 35.95 36.16
800m 09:27.51
34.56
23. 2/1 CSEH Zséfia BVSC-Zuglé 2006 09:34.48 +58.74 600
R.Id6 00.73 50m 32.11 100m 01:07.75 150m 01:43.17 200m 02:18.93 250m 02:54.24 300m 03:30.34 350m 04:06.27
35.64 35.42 35.76 35.31 36.10 35.93
400m 04:42.69 450m 05:18.92 500m 05:55.94 550m 06:32.90 600m 07:09.74 650m 07:46.36 700m 08:23.28 750m 08:59.10
36.42 36.23 37.02 36.96 36.84 36.62 36.92 35.82
800m 09:34.48
35.38
24. 3/0 KOCH Zita Debreceni Sportc. SI 2004 09:37.62 +01:01.88 591
R.Id6 00.79 50m 32.70 100m 01:08.29 150m 01:44.02 200m 02:19.95 250m 02:55.92 300m 03:32.23 350m 04:08.54
35.59 35.73 35.93 35.97 36.31 36.31
400m 04:45.13 450m 05:21.66 500m 05:58.26 550m 06:35.04 600m 07:12.04 650m 07:48.67 700m 08:25.43 750m 09:01.98
36.59 36.53 36.60 36.78 37.00 36.63 36.76 36.55
800m 09:37.62
35.64
25. 2/6 DEMETER Hanga BVSC-Zuglé 2006 09:38.39 +01:.02.65 588
R.Id6 00.76 50m 31.43 100m 01:06.44 150m 01:42.08 200m 02:17.72 250m 02:53.05 300m 03:29.03 350m 04:05.03
35.01 35.64 35.64 35.33 35.98 36.00
400m 04:41.64 450m  05:18.02 500m 05:55.42 550m  06:32.69 600m 07:10.23 650m 07:47.37 700m 08:25.04 750m 09:01.79
36.61 36.38 37.40 37.27 37.54 37.14 37.67 36.75
800m 09:38.39
36.60
26. 1/3 ZOMBORI-SZALONTAI Kriszti Debreceni Sportc. Sl 2008 09:40.80 +01:05.06 581
R.Id6 00.80 50m 33.03 100m 01:09.56 150m 01:46.63 200m 02:23.60 250m 03:00.35 300m 03:37.12 350m 04:14.19
36.53 37.07 36.97 36.75 36.77 37.07
400m  04:50.94 450m 05:27.85 500m 06:04.73 550m 06:41.74 600m 07:18.45 650m 07:55.31 700m 08:31.77 750m 09:07.94
36.75 36.91 36.88 37.01 36.71 36.86 36.46 36.17
800m 09:40.80
32.86
27. 1/2 TKACHENKO Zlata UKRAJINA 2006 09:40.85 +01:.05.11 581
R.Id6 00.63 50m 32.95 100m 01:09.28 150m 01:45.95 200m 02:22.42 250m 02:59.21 300m 03:35.76 350m 04:12.85
36.33 36.67 36.47 36.79 36.55 37.09
400m 04:49.58 450m 05:26.36 500m 06:03.21 550m 06:40.18 600m 07:16.96 650m 07:54.18 700m 08:30.42 750m 09:06.74
36.73 36.78 36.85 36.97 36.78 37.22 36.24 36.32
800m 09:40.85
34.11
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Debreceni Sportuszoda
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ABSZOLUT EREDMENY
oy 13 évesek  08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
800 m NOl gyors 14 évesek  08:36.07 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 16.
- 15 évesek  08:34.37 KESELY Ajna Hoédmezévasar 2016. jal. 06.
36. versenyszam i .
16 évesek  08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis  2017. aug. 24.
17 évesek  08:22.01 KESELY Ajna Glasgow 2018. aug. 04.
19 évesek  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA)  2016. aug. 12.
Hely. Palya Név Klub Szill. Id6é Gap FINA
28. 1/5 YEVMINOVA Tetyana UKRAJNA 2003 09:49.02 +01:13.28 557
RId6  00.72 50m  33.33 100m 01:09.57 150m 01:45.72 200m 02:22.06 250m 02:58.36 300m 03:35.17 350m 04:12.37
36.24 36.15 36.34 36.30 36.81 37.20
400m  04:49.87 450m  05:27.66 500m 06:05.41 550m 06:43.48 600m 07:21.07 650m 07:58.89 700m  08:36.82 750m  09:13.65
37.50 37.79 37.75 38.07 37.59 37.82 37.93 36.83
800m 09:49.02
35.37
29. 3/9 KAMMERER Kitti Gy6ri Usz6 Sportegyesiilet 2009 09:50.44 +01:14.70 553
RId6  00.72 50m  32.89 100m 01:08.48 150m 01:45.03 200m 02:21.61 250m  02:58.69 300m 03:35.64 350m 04:13.32
35.59 36.55 36.58 37.08 36.95 37.68
400m  04:49.94 450m 05:28.08 500m 06:05.79 550m 06:43.83 600m 07:21.33 650m 07:59.36 700m  08:36.49 750m  09:14.04
36.62 38.14 37.71 38.04 37.50 38.03 37.13 37.55
800m 09:50.44
36.40
30. 2/0 LENART Eszter Nyiregyhazi Sportcentrum 2007 09:51.29 +01:1555 551
RId6  00.79 50m  32.92 100m 01:08.61 150m 01:45.02 200m 02:22.06 250m 02:58.90 300m 03:36.19 350m 04:13.64
35.69 36.41 37.04 36.84 37.29 37.45
400m 04:51.11 450m  05:28.67 500m 06:06.35 550m 06:43.84 600m 07:21.54 650m 07:59.21 700m 08:37.07 750m  09:14.31
37.47 37.56 37.68 37.49 37.70 37.67 37.86 37.24
800m 09:51.29
36.98
31. 1/6 SZALAI Zselyke Vaci Vizml SE 2008  09:51.67 +01:1593 550
RId6  00.74 50m 3311 100m 01:10.00 150m 01:46.98 200m  02:24.20 250m 03:01.43 300m 03:38.55 350m 04:16.30
36.89 36.98 37.22 37.23 37.12 37.75
400m  04:53.81 450m 05:31.72 500m 06:09.68 550m 06:46.95 600m 07:24.49 650m 08:01.96 700m 08:39.37 750m  09:16.24
37.51 37.91 37.96 37.27 37.54 37.47 37.41 36.87
800m 09:51.67
35.43
32. 1/1  KOVACS Kitti Debreceni Sportc. Sl 2009 09:59.50 +01:23.76 528
RId6  00.58 50m  33.30 100m 01:10.28 150m 01:47.26 200m 02:24.81 250m 03:01.66 300m 03:39.15 350m 04:16.73
36.98 36.98 37.55 36.85 37.49 37.58
400m  04:54.65 450m  05:32.79 500m 06:11.01 550m 06:49.74 600m 07:28.37 650m 08:06.76 700m  08:45.03 750m  09:22.93
37.92 38.14 38.22 38.73 38.63 38.39 38.27 37.90
800m 09:59.50
36.57
33. 2/9 MOLNAR Fruzsina Nyiregyhazi Sportcentrum 2007 10:05.06 +01:29.32 514
RId6  00.75 50m  34.56 100m 01:11.65 150m 01:49.81 200m 02:28.38 250m  03:06.59 300m 03:44.86 350m 04:23.03
37.09 38.16 38.57 38.21 38.27 38.17
400m 05:01.38 450m  05:39.77 500m 06:17.81 550m 06:55.99 600m 07:34.01 650m 08:12.32 700m 08:50.18 750m  09:28.14
38.35 38.39 38.04 38.18 38.02 38.31 37.86 37.96
800m 10:05.06
36.92
34. 1/8 TAKACS Petra Bajai SSC 2008 10:11.14 +01:35.40 499
RId6  00.55 50m  33.58 100m 01:10.81 150m 01:48.17 200m  02:26.01 250m 03:04.18 300m 03:41.76 350m 04:20.36
37.23 37.36 37.84 38.17 37.58 38.60
400m  04:59.34 450m 05:38.44 500m 06:17.42 550m 06:56.28 600m 07:35.09 650m 08:14.84 700m  08:53.99 750m  09:33.89
38.98 39.10 38.98 38.86 38.81 39.75 39.15 39.90
800m 10:11.14
37.25
DNS 1/4 CSOBA Adrienn Szilvia Batori Sarkany UE 2005
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
DNS 1/7 KERESZTES Cynthia A Jov6 SC 2007
R.Id6 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m
400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m
800m
Nyomtatva: VA ouwenssl) arena B Oldal: 4/4
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